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Reviderad augusti 2023 

Fylls i av stadsledningskontoret 

Diarienummer: KS 2023/138 

Ansökningsnummer: 

Ansökan om pengar från 
kompetensutvecklingssatsningen 

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats. 

Datum 

Ange din förvaltning 

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning 
Namn 

E-post 

Avdelning/enhet: 

Insatt controller på förvaltningen 
Namn 

E-post 

Avdelning/enhet: 

Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen (max 180 tecken) 

Ange önskad summa för insatsen 

kr. 
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Uppskattad fördelning av kostnader 

Utbildningens kostnad 

 Vikarietäckning Totalt: kr. Kr/timme: 

alternativt 

Kr/månad:

kr. 

kr. 

Antal timmar alternativt antal månader: 

Befattning 

Lokalkostnad: kr. 

Övriga kostnader: kr. 

Övriga kostnader ska täcka: 

Beskrivning av behov (max 1 000 tecken) 

    kr.  
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Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen (max 1 000 tecken) 

Tidplan för genomförandet av insatsen 

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av 

insatsen 
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Antal medarbetare som omfattas av insatsen 

Beskriv insatsens förväntande effekt på kort och lång sikt 
(max 800 tecken)

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i 

organisationen? Om ja, på vilket sätt:  
(max 800 tecken)
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Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar 

ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:  
(max 500 tecken)

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp: 
(max 500 tecken)

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att 

prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin 

siffra. Högsta prioritet har siffran 1. 

Denna insats har prioritet: 

Ansökan ska signeras av förvaltningsdirektör: 

mailto:karolina.skoglund@stockholm.se


Underskriftens äkthet valideras här: https://underskriftpas.stockholm.se/validera  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Namn: Hanna Bergsten 
	Epost: hanna.bergsten@stockholm.se
	Avdelningenhet: Socialtjänstavdelningen 
	Namn_2: Ebba Waenerlund
	Epost_2: ebba.waenerlund@stockholm.se 
	Avdelningenhet_2: Ekonomiavdelningen 
	kr: 76 140
	Utbildningens kostnad kr: 36 000
	Totalt kr: 29640
	Antal timmar alternativt antal månader: 120
	Befattning: Stödbiträden på Kungsholmens dagliga verksamhet 
	Lokalkostnad kr: 
	Övriga kostnader kr: 10 500
	Övriga kostnader ska täcka: Tåg och hotell för tre medarbetare. 
	Beskrivning av behov max 1000 tecken: Kungsholmens dagliga verksamhet (DV) riktar sig till personer med funktionsnedsättningar inom LSS och många har begränsningar i sin kommunikation. De flesta av brukarna har kommunikationsmål i sina beställningar, vilket innebär att medarbetarna ska hitta arbetssätt för att utöka/förbättra brukarnas kommunikation. Detta har många medarbetare svårt att realisera i vardagen. Alla medarbetare har den teoretiska kunskapen kring kommunikationens betydelse genom bland annat pedagogiskt ramverk, men inte den praktiska. Detta gör att det finns behov av en kompetensutvecklingsinsats med inriktning kommunikation.Socialstyrelsen rekommenderar att personer med kommunikationssvårigheter bör få tillgång till individuellt anpassad Alternativ och Kompletterande Kommunikation (AKK) för att öka möjligheten till funktionell kommunikation i för personen viktiga sammanhang. Detta för att kunna kommunicera i situationer som annars tenderar att resultera i utmanande beteende. Detta gäller även personer som kan tala, men behöver AKK som stöd. Personalen bör själva använda AKK tillsammans med tal när de kommunicerar med personer med kommunikationssvårigheter. Socialstyrelsen har påvisat att personer med stora kommunikativa utmaningar får begränsningar i hur de kan vara delaktiga i sina insatser. Utifrån denna kunskap vill Kungsholmens DV implementera Alternativ och Kompletterande Kommunikation tidig intervention (AKKtiv) för att bättre kunna tillgodose brukarnas kommunikativa rättigheter.
	Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen 1000 tecken: AKKtiv syftar till att bättre tillgodose alla brukares rätt till kommunikation, vilket leder till ökad delaktighet och måluppfyllelse. Kungsholmens DV vill utbilda tre medarbetare till vägledare i AKKtiv KomBo. Utbildningen sker vid fyra tillfällen. Dag ett och fyra sker digitalt, dag två och tre sker på plats i Darts lokaler i Göteborg. En dag behöver avsättas för självstudier.Under utbildningen får vägledarna ett gediget utbildningsmaterial utifrån ett evidensbaserat koncept för att kunna vägleda och utbilda kollegorna inom verksamheten.Utbildningen ger: • Aktuell forskning avseende kommunikationsutveckling, AKK och tidig intervention • Genomgång av innehållet i KomBo-utbildningen• Övning i att vägleda personal, förmedla kunskap i grupp och att leda gruppsamtalEfter avslutad utbildning utbildar vägledarna kollegorna på Kungsholmens DV vid åtta tillfällen à 2 timmar kring kommunikation och kommunikativa strategier med stöd av utbildningsmaterialet. Detta kommer att ske under vårterminen 2026.
	Datum: 2025-05-08
	Ange din förvaltning: Kungsholmens stadsdelsförvaltning 
	Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen max 180 tecken: Kommunikationssatsning för personer med funktionsnedsättning 
	kronor per timme: 247
	kronor per månad: 
	Tidplan för genomförandet av insatsen: Utbildningen sker under hösten 2025. Under 2026 kommer övriga kollegor att utbildas via vägledarna.
	Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen: Tre medarbetare (stödbiträden) kommer att utbilda sig till kombovägledare. Samtliga medarbetare på Kungsholmens DV kommer utbildas genom vägledarna.  
	Antal medarbetare som omfattas av insatsen: Tre medarbetare under 2025. 25 medarbetare under 2026.
	Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt: Kort sikt: Ökad kompetens hos personal, vilket också medför ökad stolthet och säkerhet inom yrket.Långsiktigt: För brukarna innebär det ökad agens i form av bättre förutsättningar att kunna uttrycka sig och påverka sin dagliga verksamhet. På så vis får kan de påverka vad de vill göra/inte vill göra på sin DV.För att bibehålla kompetensen inom enheten kommer vägledarna att hålla i wokshops en gång per termin.
	Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen? Om ja, på vilket sätt: Kombovägledarna kan vid behov sprida kunskaperna vidare till andra verksamheter. De kommer också att ingå i ett nationellt nätverk. 
	Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser: Denna insats skulle ge praktisk kunskap till den teoretiska kunskapen som medarbetarna får från bland annat pedagogiskt ramverk.  
	Beskriv hur insatsen kommer att följas upp: Insatsen kommer att följas upp via brukarnas kvartalsuppföljningar, delaktighetsplaner, teamträffar, jobbmöten och arbetssätt vid utmanade beteenden.
	Denna insats har prioritet: 2
		2025-05-09T14:26:56+0200


	



